
UCHWAŁA NR XLI/322/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Świętokrzyskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm) oraz art. 47 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorzadu terytorialnego (Dz. U. z 2021r. poz. 1672) Rada 
Gminy w Kijach uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela sie Województwu Świętokrzyskiemu pomocy rzeczowej w 2022 roku w formie dokumentacji 
projektowej dla zadania "Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 766 w m. Kije" do kwoty 
110.000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysiecy złotych 00/100) 

§ 2. Warunkiem przekazania pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, będzie umowa pomiędzy 
Województwem Świętokrzyskim a Gminą Kije. Umowa określi szczegółowe warunki udzielania pomocy 
rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE221014-9738-4CF1-9A3D-B7F70E9F8B3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


